
FOLIO MOVIMIENTO FECHA
INSTITUCIÓN 

BANCARIA
PROVEEDOR CONCEPTO MONTO FUNCIONARIO AUTORIZADO

1 Transferencia 05 de enero de 2015 BANORTE Dalton automotores Mantenimiento de vehículo Toyota  $        2,950.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

2 Transferencia 09 de enero de 2015 BANORTE Evsa Tarjeta despensa Edgar Ruiz  $             22.04  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

3 Transferencia 12 de enero de 2015 BANORTE Evsa Tarjeta despensa Juan Tapia  $             22.04  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

4 Transferencia 14 de enero de 2015 BANORTE Evsa Dispersión Despensa 15 enero 2015  $     32,445.24  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

5 Transferencia 14 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A. de C.V. Pago de Telcel Secretaria Técnica  $           798.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

6 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Banorte Nómina  empleados 15 enero  $   543,582.40  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

7 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Beatriz Angelica Flores Hernández Nómina 15 de enero de 2015  $        7,107.60  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

8 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Juan Carlos Perez López Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        5,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Samuel Rocha Vázquez Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

10 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Mónica Eunice Piña Castellanos Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

11 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Omar Edén Vázquez López Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

12 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Alfredo Reyes López Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

13 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Tomas Ramiro Mar Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

14 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Hilda Fabiola Rodríguez Hernandez Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,051.19  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

15 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Thalía Cruz Hernández Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

16 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Horacio Israel Lobo Rosillo Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

17 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Verónica Bárcenas López Pensión Alimenticia 15 de enero de 2015  $        2,464.47  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

18 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Andrea Hernandez Salinas Apoyo de servicio social 15 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

19 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Carlos Tello Castro Compensación 15 de enero de 2015  $           500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

20 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Alma Josefina Gutiérrez Ibarra Pensión Alimenticia 15 de enero de 2015  $        1,262.34  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

21 Transferencia 15 de enero de 2015 BANORTE Plan Seguro S.A de C.V. Seguro Medico Empleados 15 de enero de 2015  $        7,722.20  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

ART. 19 FRACCIÓN XI
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9330 Cheque 15 de enero de 2015 BANORTE Esperanza Díaz De León Méndez Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9332 Cheque 15 de enero de 2015 BANORTE Laura Judith Sánchez Dávila Apoyo de servicio social 15 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9333 Cheque 15 de enero de 2015 BANORTE Gabriela Valentina Zavala Galeana Guardias de Fin de Semana 15 de enero de 2015  $        1,285.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9334 Cheque 15 de enero de 2015 BANORTE Raúl Arredondo Sáenz Apoyo de servicio social 15 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9935 Cheque 15 de enero de 2015 BANORTE Liliana Del Rosario Hernandez Castillo Honorarios Asimilados 15 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9938 Cheque 16 de enero de 2015 BANORTE Jorge Vega Arroyo Viáticos Cd. México  $        2,800.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9939 Cheque 16 de enero de 2015 BANORTE Miguel Ángel Carbajal Martínez Viáticos Cd. México  $        4,900.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

22 Transferencia 19 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago de Telcel Dirección de Quejas  $           907.79  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

23 Transferencia 19 de enero de 2015 BANORTE CFE Pago de servicio oficinas de Rioverde  $        1,356.07  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

24 Transferencia 19 de enero de 2015 BANORTE Banco Mercantil del Norte Pago de IMSS diciembre de 2014  $   757,846.64  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

25 Transferencia 19 de enero de 2015 BANORTE Banco Mercantil del Norte Pago ISR mes de diciembre de 2014  $   943,688.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

26 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel secretaria técnica  $           798.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

27 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel presidencia  $        1,352.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

28 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel diversos departamentos  $        4,490.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

29 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel dirección administrativa  $        2,194.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

30 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel banda ancha  $           239.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

31 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel banda ancha  $           749.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

32 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel segunda Visitaduria  $           349.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

33 Transferencia 23 de enero de 2015 BANORTE Radiomovil Dipsa S.A de C.V. Pago Telcel guardia quejas  $           358.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

34 Transferencia 27 de enero de 2015 BANORTE Teléfonos de México Pago de servicio oficinas de Matehuala  $        2,628.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

35 Transferencia 29 de enero de 2015 BANORTE Axtel Pago de servicio telefónico conmutador  $        9,574.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 
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36 Transferencia 29 de enero de 2015 BANORTE CFE Pago de servicio oficinas de Tamazunchale  $           698.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9941 Cheque 29 de enero de 2015 BANORTE Lic. Juan Tapia Gutiérrez Apertura de fondo revolvente  $     20,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9942 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Liliana Del Rosario Hernandez Castillo Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9943 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Laura Judith Sánchez Dávila Apoyo de servicio social 31 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9944 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Raúl Arredondo Sáenz Apoyo de servicio social 31 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9945 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Gabriela Valentina Zavala Galeana Guardias de Fin de Semana 31 de enero de 2015  $        1,285.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9946 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Yadira Álvarez García Guardias de Fin de Semana 31 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9947 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Selene Edith García Martínez Guardias de Fin de Semana 31 de enero de 2015  $        2,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9948 Cheque 30 de enero de 2015 BANORTE Esperanza Díaz De León Méndez Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

37 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Carlos Tello Castro Compensación 31 de enero de 2015  $           500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

38 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Alma Josefina Gutiérrez Ibarra Pensión Alimenticia 31 de enero de 2015  $        1,907.52  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

39 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Verónica Bárcenas López Pensión Alimenticia 31 de enero de 2015  $        2,532.02  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

40 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Mónica Eunice Piña Castellanos Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

41 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Horacio Israel Lobo Rosillo Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

42 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Alfredo Reyes López Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

43 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Omar Edén Vázquez López Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

44 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Juan Carlos Perez López Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        5,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

45 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Farsalia Belem Zarazúa Loredo Guardias de Fin de Semana 31 de enero de 2015  $        2,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

46 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Hilda Fabiola Rodríguez Hernandez Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

47 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Tomas Ramiro Mar Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

48 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Samuel Rocha Vázquez Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 
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49 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Thalía Cruz Hernández Honorarios Asimilados 31 de enero de 2015  $        3,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

50 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Andrea Hernandez Salinas Apoyo de servicio social 31 de enero de 2015  $        1,000.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

51 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Gabriel Olivo Ocejo Méndez Guardias de Fin de Semana 31 de enero de 2015  $        1,500.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

52 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Banorte Dispersión Nómina 31 enero 2015  $   518,601.60  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

53 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Infonacot Pago de retención mes de enero de 2015  $     46,913.34  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

54 Transferencia 30 de enero de 2015 BANORTE Beatriz Angelica Flores Hernández Pago de Nómina 30 enero de 2015  $        6,899.60  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9950 Cheque 31 de enero de 2015 BANORTE Petra Zapata Martínez Reposición de gastos cuarta Visitaduria  $        2,008.20  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9951 Cheque 31 de enero de 2015 BANORTE Juan Tapia Gutiérrez Reposición de fondo revolvente  $        7,729.64  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 

9952 Cheque 31 de enero de 2015 BANORTE Gabriela Valentina Zavala Galeana Guardias de Fin de Semana 31 de enero de 2015  $        2,570.00  LIC. JUAN TAPIA GUTIÉRREZ 


